**k** **Q**uid faciemus. qd hoc intelligit pater & ſpōſantus

3 i viii

# Liber

**S**pari cū filio. opa em̄ trinitatis sunt indivisa. **I** **G**oro  
vñre in die qn̄ alloquenda est. i. a principib⁹ aduocada ē  
sicut p̄z de Constantino q̄ b̄m̄ siluistrū papā cum clero  
suo aduocauit ut p̄ eū p̄sequeret̄ corpis ⁊ aie sanitatem.  
⁊ simile fecerūt eius exemplo multi principes ⁊ potentes

p̄ orbem terrarum

**S**i murus est.  
accipit̄ si p̄ quia. q.  
d. q̄ mur⁹ est fortis  
⁊ p̄fectorū quo uoz  
meritis subuenien  
clū est imperfectis: o  
subdit̄. **N** **E**di  
ficiemus sup̄ eum. p̄  
pugnacula argētea  
ladiungam⁹ ei p̄ su  
ceptionē fidei p̄n  
cipes ad defensio  
ne infirmor⁹. **B** In be  
breo h̄. **E**dficem⁹  
sup̄ eū palatiū argē  
teu. p̄ quod idē desi  
gnat qd̄ p̄ pugna  
cula. quia p̄ palati  
um etiam fm̄ cōem modū loquendi intelligit̄ regalis po  
tentia. Et dī argenteū: q̄r̄ p̄stantin⁹ ⁊ aiī p̄ncipes in p̄mo  
tione ecclesie multū expenderūt argenti.

**S**i ostiū. i. q̄r̄ ecclēsia ē ostiū p̄ quod igredit̄ ad celeste  
regū. **P** Compagamus illud. i. fortificemus.

**T**abulis cedrinis. i. doctoribus sacris q̄ dicūt̄ cedri:  
pter scie ⁊ vite eminentiā ⁊ fidei integritatē: sicut cedi  
est arbor valde alta a verib⁹ nō perforat̄. Aliē p̄t etiam  
erponi. Si murus est tc̄. i. q̄r̄ v̄lq̄ nūc ecclēsia fuit p̄ua et  
dep̄sa. Eleuen⁹ eā. ad statu honorificū ⁊ magnū. et q̄r̄ ec  
clesia de hm̄oi b̄n̄ficijs fuit grata: o subdit̄ in eī̄ p̄sona.

**E**go murus. pugnaculis munitus p̄ potentia p̄nci  
puz: tñ er vno rpi p̄ncipaliter. **S** Et vbera mea tur  
ris. sicut pdictū est. p̄ vbera spōse intelligit̄ lactis copia  
sacre doctrine que abundauit a p̄uersione p̄stantini: q̄r̄ ex  
tū ecclēsia habuit libertatē publice pdicandi ⁊ docendi: ⁊  
q̄r̄ hec doctrina nō solū est ad informationē mōr⁹ & etiā ad  
p̄futationē infideliū ⁊ hereticoz. ideo subditur.

**S**icut turris. te q̄ dicit mḡf̄ lñiar⁹. Fidem nostrā da  
vidice turris clypeis munire vel poti⁹ munitā ondere stu  
diū: sicut supra allegatū est de doctorib⁹ veteris testa  
ca. iii. **V** Er quo facta sum coram eo pacem repiens.  
S. ex tpe p̄stantini q̄ tercia die sui baptismi legem p̄mulga  
uit: ut q̄unq̄ iniuriā faceret xp̄iano: bono⁹ suo⁹ media  
amitteret facultatē. **V**ine. **H**ic p̄nt̄ ponit̄ ecclē  
pacē habentis ampliatio: ⁊ p̄ primo q̄stū ad multiplicatio  
nē credentiū cum dicit̄. **S** **V**ine. i. ecclēsia vt s. dc̄m  
est ca. vii. **V**uit pacifico. i. ch̄risto. q̄ p̄ sanguinē suu  
zia pacificauit que in celis suntz in terris. **C**ol. i.